证券代码：603987         证券简称：康德莱          公告编号：2019-087

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：珠海康德莱医疗器械有限公司（以下简称“珠海康德莱”）。

 投资金额：上海康德莱企业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）

拟以自有资金向珠海康德莱增资人民币 20,000万元。

 本次交易未构成关联交易，也未构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组事项。

 本次交易事项已经公司第三届董事会第三十五次会议审议通过，无需提

交公司股东大会审议。

一、对外投资概述

1、根据公司战略发展规划，为进一步整合华南区域的渠道及制造资源，并

结合公司子公司珠海康德莱自身经营发展需要，公司拟以自有资金向珠海康德莱

进行增资，增资金额为人民币 20,000 万元。本次增资完成后，珠海康德莱的注

册资本将增加至人民币 36,000 万元。

2、2019 年 7 月 15 日，公司召开了第三届董事会第三十五次会议，审议通

过了《关于公司向全资子公司珠海康德莱医疗器械有限公司增资的议案》，该投

资事项在公司董事会决策权限内，无需提交公司股东大会审议。

3、本次交易不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

（一）增资前基本情况

名称：珠海康德莱医疗器械有限公司

统一社会信用代码：914404006304429625

商事主体类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：郑成华

成立日期：1995年 10月 05 日

住所：珠海市金湾区三灶镇机场东路 288号 A栋 101室

珠海康德莱主要生产一次性使用注射器（二件式、三件式）、一次性使用人

体静脉血样采集容器（真空采血管）等高分子材料医疗器械产品。

（二）本次增资前后的股权结构

股东

增资前 增资后

出资额

（人民币万元）

出资比

例（%）

出资额

（人民币万元）

出资比

例（%）

上海康德莱企业发展

集团股份有限公司
16,000 100 36,000 100

（三）主要财务数据

单位：元 币种：人民币

项目 2018 年 12 月 31 日

资产总额 118,171,676.27

资产净额 89,026,733.56

项目 2018 年度

营业收入 145,975,304.88

净利润 6,878,199.70

上表中的财务数据已经具有从事证券、期货业务资格的立信会计师事务所

（特殊普通合伙）审计，并出具了信会师报字[2019]第 ZA10619 号审计报告。

三、对外投资对公司的影响

本次对全资子公司增资符合公司的发展战略和长远规划，有利于公司实施产

业链整合，进一步搭建平台创建渠道，提升公司盈利能力，推进“代理经销+配

送+供应链第三方服务”模式创新，以实现跨越式发展。本次增资资金来源为公

司自有资金，不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

四、对外投资的风险分析

公司本次投资为对全资子公司增资，相关风险可控。公司将严格按照相关法

律、法规和规范性文件的规定，根据后续事项的进展情况，及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）《上海康德莱企业发展集团股份有限公司第三届董事会第三十五次会

议决议》。

特此公告。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司董事会

2019年 7月 16日